今回開発に携わったアンバサダーのご紹介

プレスリリース 新メニュー
2019年12月16日

株式会社コズミックダイナー

報道関係各位

■「UZU」詳細
住 所：大阪市北区中崎西3-3-3 アザレア梅田1･2階
電話番号：06-6376-8558
営業時間：テイクアウト=11時～21時半、ランチ=11時～17時半（L.O.17時）、

カフェ=11時～22時（L.O.21時）ディナー=18時～22時（L.O.21時）
席 数：1階＝45席、2階＝42席（テラス＝12席含む）
定 休 日 ：年末年始

●取材に関するお問い合わせ●
コズミックダイナー広報事務局 担当：古沢・田村 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

2019年4月にオープンした、3465通りのカズタマイズ式ロールケーキが楽しめるカフェ＆ダイニング「UZU」（住
所：大阪市北区中崎西3丁目3-3 アザレア梅田1･2F）は12月1日、クリスマスに向けた新メニューの販売を開始しま
した。令和初のクリスマスとなる今回は、UZUアンバサダーとともに共同で開発したメニューとなります。

■オープン後初のクリスマスメニューは当店アンバサダーとの共同開発！
当店は「中崎町からロールケーキ革命を起こす」を合言葉に2019年4月にオープンしたカフェです。ロールケーキ

の可能性を追求し、3465通りにカスタマイズできるロールケーキをはじめ、タコライスやマルゲリータの要素を取
り入れた”お食事系ロールケーキ”などを提供しています。

オープン後初となるクリスマスは、当店のアンバサダーである「fox ♡ 大阪グルメ・関西グルメ」さん、「ゆいこ
♡キラプリ」さん、「れもん®︎」さん、「くまけんタイガー」さんの4人とシェフが共同で開発したメニューを提供
します。アンバサダーの方に参加いただくことでよりInstagram世代のターゲットに近い目線でメニューを仕上げる
ことができました。当店としましては大切な人や友人、家族と来店 し、クリスマススイーツやお食事を食べながら
楽しいひとときをお過ごしいただけたら、と考えております。

3465通りのカスタマイズ式ロールケーキが名物のカフェ「UZU」が
アンバサダーと共同企画で完成させた新メニューを12月1日より提供開始

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

fox ♡ 大阪グルメ・関西グルメ
@fox.osaka
アメブロ・グルメランキングでは
毎日10位以内入り。近畿エリアの
カフェを中心に紹介している。

ゆいこ♡キラプリ
@yuiko_kirakiraprincess
TikTok公認グルメクリエイター。
百貨店やカフェのアンバサダー、
商品企画に携わる。

れもん®︎
@lemongram03
大阪を中心にカフェや
ファッション系の情報を
発信する。

くまけんタイガー
@kuma.ken.tora
大阪・奈良を中心にスイーツ、
タピオカ、ラーメン等のお店を
レポートする

●取材に関するお問い合わせ●
コズミックダイナー広報事務局 担当：古沢・田村 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

■クリスマスメニュー詳細

①クリスマスショートロール（650円）

右、⑦スモアライクホットチョコレート（550円）

②ホワイトチョコと抹茶のムース
～パッションソースを忍ばせて～（650円）

③チョコムースのスノードーム仕立て（650円） ④雪ふるXmasプレート（1,200円）

左、⑥ふわふわまろっきーの（430円）⑤ギュギュッとXmasパフェ（1,000円）

※価格は税別です

※画像はアンバサダーより許可を得て引用しています